Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.10.2024                                                                                            № 4643

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по

выявлению обстоятельств, свидетельствующих о необходимости

оказания детям-сиротам,  детям, оставшимся без попечения родителей,

лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, проживающим в жилых помещениях специализированного

жилищного фонда, содействия в преодолении трудной жизненной

ситуации, утвержденный постановлением администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 28.04.2022 № 1421

Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по выявлению

обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания детям-

сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, проживающим в жилых

помещениях специализированного жилищного фонда, содействия в

преодолении трудной жизненной ситуации, утвержденный постановлением

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области от 28.04.2022 № 1421, следующие изменения:

1.1. Вывести Клинкова М.П.

1.2. Ввести председателем комиссии Хец Ольгу Владимировну -

исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области.

1.3. Возложить обязанности заместителя председателя комиссии на

члена комиссии Фирсову Светлану Александровну - начальника отдела учета

2

и распределения жилья Комитета имущественных и земельных отношений,

учета и распределения жилья администрации Богородского муниципального

округа Нижегородской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Хец

Ольгу Владимировну - исполняющего обязанности первого заместителя

главы администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области.

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков

С.А.Фирсова

2-44-73